
  SM 301/2015  1 

Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 

Tyršova 365, PSČ 676 19 
 

 

 

 

 

 

 

 

ŘÁD PRO ULOŽENÍ JÍZDNÍCH KOL 

PLATNOST OD 30. 3. 2015 

RUŠÍ SE SM 233/2011 

1. Zaměstnanci a žáci, kteří dojíždějí do školy na jízdním kole, mohou využít k jejich 

bezpečnému uložení stojany umístěné ve dvoře pod přístřeškem. 

2. Žáci se registrují u Ing. Dohnálka, kde si zajistí změnu nastavení čipu. Registrace platí 

z důvodu omezené kapacity pouze na jedno období (jarní nebo podzimní). 

3. Přístup je spodní branou z Gymnazijní ulice. 

4. Jízdní kola musí být umístěna ve stojanu a zamčena k němu zámkem. 

5. Na tuto službu není nárok. Počet takto umístěných jízdních kol je maximálně 16. 

6. Režim provozu 

Otevření spodní brány:  7:30–8:00 (pro příjezd) – zajišťuje školník 

12:30–15:30 (pro odjezd) – otevření zajišťuje školník, uzamčení 

uklízečka 

7. Žáci, kteří využijí možnosti parkování jízdních kol, vcházejí a odcházejí do školy zadními 

dveřmi staré budovy. Otevření dveří při vstupu i při odchodu je možné pouze čipem. Není 

dovoleno pouštět další osoby. Po průchodu žák zkontroluje řádné uzavření dveří. 

8. Otevření spodní brány v jinou než vymezenou dobu provádí ve výjimečných případech 

školník. V případě jeho nepřítomnosti nebo zaneprázdnění jinou důležitou činností nebude 

žadateli vyhověno. 

9. Škola si vyhrazuje právo omezit nebo zrušit tuto službu po určitou dobu z provozních 

důvodů (opravy budovy, čištění, parkování vozidel firem provádějících údržbu ap.). 

10. Uživatelé se zavazují zachovávat ve dvorním traktu čistotu a pořádek. 

11. Případné škody se hlásí bezprostředně po jejich zjištění paní Valové. 

12. Při porušení tohoto řádu zaniká uživateli možnost službu využívat. 

13. Informace o zahájení a ukončení provozu parkování kol je zveřejňována v informačním 

systému školy ISAS. 

 

Ing. Stanislav Šťáva 

ředitel školy 


